

MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024
Processo Administrativo Nº 1359/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DIESSICÁ TAIS ADIERS
Data de Publicação: 19/07/2024 16:39:24

TOTAL DO PROCESSO: 170.636,10

CONSTRUTORA BERTOLIN LTDA ME				15.823.680/0001-10	83.009,55
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 6,00	Total: 180,00	
Item: 1	Unidade: LT	Marca: RODOQUIMICA	Modelo: 01		
Descrição: Alvenarite					
Quantidade: 30		Val. Ref.: 8,50	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 180,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 201,95	Total: 7.472,15	
Item: 1	Unidade: M	Marca: LOGOS	Modelo: 01		
Descrição: Areia					
Quantidade: 37		Val. Ref.: 202,00	Valor Unit.: 201,95	Total Item: 7.472,15	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 20,70	Total: 621,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLAFIX	Modelo: 01		
Descrição: Argamassa AC2					
Quantidade: 30		Val. Ref.: 23,80	Valor Unit.: 20,70	Total Item: 621,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 3,90	Total: 140,40	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: 01		
Descrição: Curva de 100mm					
Quantidade: 36		Val. Ref.: 8,26	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 140,40	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 510,00	Total: 38.250,00	
Item: 1	Unidade: DZ	Marca: TOEBE EUCALIPTO	Modelo: 01		
Descrição: Dúzia de Tábua de 30					
Quantidade: 75		Val. Ref.: 562,50	Valor Unit.: 510,00	Total Item: 38.250,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 65,00	Total: 585,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: CAIXA, ESPUDE, TUBO		
Descrição: Kit descarga					
Quantidade: 9		Val. Ref.: 70,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 585,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 2,50	Total: 2.750,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOEBE	Modelo: 01		
Descrição: Mata junta de 2,70 m					
Quantidade: 1.100		Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 2.750,00	
		Num: 049	Lance: 23,50	Total: 1.645,00	

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

LOTE 27	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: M2	Marca: VIVA	Modelo: 01		
Descrição: Piso cerâmico					
Quantidade: 70	Val. Ref.: 28,45	Valor Unit.: 23,50		Total Item: 1.645,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 17,00		Total: 170,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: 01		
Descrição: Pregão 13x13					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 25,20	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 170,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 5,50		Total: 110,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: COLAFIX	Modelo: 01		
Descrição: Rejunte					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,95	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 110,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 8,80		Total: 3.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOEBE	Modelo: 01		
Descrição: Ripa 5 x 5,5 metros					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 9,45	Valor Unit.: 8,80		Total Item: 3.520,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 19,70		Total: 591,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAGOBERTO	Modelo: 01		
Descrição: Saco de cal					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,45	Valor Unit.: 19,70		Total Item: 591,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 40,00		Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPREMO	Modelo: 01		
Descrição: Saco de cimento					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 44,80	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 8.000,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 0,75		Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PAULUZZI	Modelo: 01		
Descrição: Tijolo furado 6 furos					
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,82	Valor Unit.: 0,75		Total Item: 9.000,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 0,70		Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REJANE	Modelo: 01		
Descrição: Tijolo maciço					
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,74	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 8.400,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 175,00		Total: 1.575,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOGASA	Modelo: COMUM		
Descrição: Vaso sanitário					
Quantidade: 9	Val. Ref.: 219,50	Valor Unit.: 175,00		Total Item: 1.575,00	
JOSE ARMANDO DAMBROS		03.678.458/0001-92		3.724,96	

**MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 74,29	Total: 2.080,12
Item: 1	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: tubular	
Descrição: Barra cano 100mm				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 100,33	Valor Unit.: 74,29	Total Item: 2.080,12	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 16,44	Total: 295,92
Item: 1	Unidade: UN	Marca: mister	Modelo: grampo	
Descrição: Caixa de fixador para fio paralelo ? 100 unidades				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 22,50	Valor Unit.: 16,44	Total Item: 295,92	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 2,00	Total: 36,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: esgoto	
Descrição: Curva 40mm				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 3,72	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 36,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 0,88	Total: 15,84
Item: 1	Unidade: UN	Marca: krona	Modelo: soldavel	
Descrição: Curva com rosca 20mm				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2,75	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 15,84	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 19,80	Total: 1.069,20
Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: c/vedação	
Descrição: Prego telheiro				
Quantidade: 54	Val. Ref.: 29,96	Valor Unit.: 19,80	Total Item: 1.069,20	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 6,33	Total: 227,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: radial	Modelo: 2p+t	
Descrição: Tomada simples sistema X				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 6,33	Total Item: 227,88	
TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		09.606.109/0001-41	80.145,75	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 23,95	Total: 670,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit	
Descrição: Barra cano esgoto 40mm				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 45,33	Valor Unit.: 23,95	Total Item: 670,60	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 14,95	Total: 418,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit	
Descrição: Barra de cano 20mm				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 25,30	Valor Unit.: 14,95	Total Item: 418,60	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 16,90	Total: 5.070,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Multilit	Modelo: Multilit	
Descrição: Cumeeira de fibrocimento 4mm				

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 22,60	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 5.070,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 0,80	Total: 43,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: Curva de 20mm			
Quantidade: 54	Val. Ref.: 2,36	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 43,20
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 21,35	Total: 12.383,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: JM	Modelo: JM
Descrição: Forrinho de pinus			
Quantidade: 580	Val. Ref.: 24,70	Valor Unit.: 21,35	Total Item: 12.383,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 13,90	Total: 5.907,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Zohler	Modelo: Zohler
Descrição: Guia de 10			
Quantidade: 425	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 5.907,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 135,70	Total: 1.221,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasil	Modelo: Brasil
Descrição: Janela basculante de ferro 40x40 com vidro			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 177,00	Valor Unit.: 135,70	Total Item: 1.221,30
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 573,50	Total: 20.646,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasil	Modelo: Brasil
Descrição: Janela veneziana de ferro 1,20x1,00 com vidro			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 735,00	Valor Unit.: 573,50	Total Item: 20.646,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 4,95	Total: 89,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Socel	Modelo: Socel
Descrição: Mangote de ½?			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 89,10
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 25,90	Total: 6.475,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Zohler	Modelo: Zohler
Descrição: Pau 5x10			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 34,67	Valor Unit.: 25,90	Total Item: 6.475,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 204,70	Total: 1.842,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Roca	Modelo: Roca
Descrição: Pia para banheiro com canela			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 220,00	Valor Unit.: 204,70	Total Item: 1.842,30
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 619,00	Total: 11.142,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasil	Modelo: Brasil
Descrição: Porta externa de ferro com vidro			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 757,50	Valor Unit.: 619,00	Total Item: 11.142,00

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 279,30	Total: 2.513,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Paludo	Modelo: Paludo	
Descrição: Porta interna 2.10 x 60				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 320,00	Valor Unit.: 279,30	Total Item: 2.513,70	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 9,10	Total: 163,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Krona	Modelo: Krona	
Descrição: Ralo sifonado 10x10				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 163,80	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 3,28	Total: 1.640,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: JM	Modelo: JM	
Descrição: Roda forro de pinus				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,35	Valor Unit.: 3,28	Total Item: 1.640,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 17,85	Total: 9.817,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit	
Descrição: Telha de fibrocimento 2,44 - 4mm				
Quantidade: 550	Val. Ref.: 22,10	Valor Unit.: 17,85	Total Item: 9.817,50	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 11,35	Total: 102,15
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Herc	Modelo: Herc	
Descrição: Torneiras para pia				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 11,35	Total Item: 102,15	
ELETRICA ZEUS LTDA			48.914.445/0001-03	3.755,84
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 3,78	Total: 37,80
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: DTOOLS	Modelo: DTOOLS	
Descrição: Espaçador 4mm				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 37,80	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 2,84	Total: 795,20
Item: 1	Unidade: M	Marca: ULTRAFLEX	Modelo: ULTRAFLEX	
Descrição: Fio 6 mm				
Quantidade: 280	Val. Ref.: 6,82	Valor Unit.: 2,84	Total Item: 795,20	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 2,52	Total: 680,40
Item: 1	Unidade: M	Marca: ULTRAFLEX	Modelo: ULTRAFLEX	
Descrição: Fio paralelo 2,5mm				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 2,52	Total Item: 680,40	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 7,06	Total: 254,16
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: Interruptor simples sistema X				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 7,06	Total Item: 254,16	

**MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 2,52	Total: 90,72
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ENERBLU	Modelo: ENERBLU	
Descrição: Plafon				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 8,30	Valor Unit.: 2,52	Total Item: 90,72	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 15,75	Total: 315,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Prego 12x12				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,93	Valor Unit.: 15,75	Total Item: 315,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 11,97	Total: 598,50
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Prego 17x27				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,16	Valor Unit.: 11,97	Total Item: 598,50	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 11,97	Total: 359,10
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Prego 18x30				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,83	Valor Unit.: 11,97	Total Item: 359,10	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 11,97	Total: 478,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Prego 19x39				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 21,96	Valor Unit.: 11,97	Total Item: 478,80	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 3,78	Total: 68,04
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: Registro 20mm				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 68,04	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 0,68	Total: 30,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: T 20mm				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 30,60	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 1,51	Total: 27,18
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEK BOND	Modelo: TEK BOND	
Descrição: Tubo cola de cano 17g				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 27,18	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 1,13	Total: 20,34
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEK BOND	Modelo: TEK BOND	
Descrição: Veda rosca				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 1,13	Total Item: 20,34	

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO AMERICO MARQUES DE LIMA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MAQUIELI DA SILVA HESPER